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im Schwimmen 2014

Abschnitt 1
(21.06.2014)

Veranstalter: Stadtsportverband Werdohl e.V.
Ausrichter: SV 08 Werdohl
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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe
Ausland / keine Angabe

1. Auswärtige Bürger 0000 1 2
2. Werdohler Bürger 0000 22 59

Gesamt: 23 61
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 21.06.2014 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 10:00 Uhr Bahnen: 2 * 25 m

Einschwimmen: 10:00 Uhr Wassertiefe: 1,60 - 2,20 m
Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Freibad Werdohl-Ütterlingsen, Ütterlingser Str. 57a, 58791 Werdohl

Wettkampffolge:

Wk 1: 50 m Brust männlich
Wk 2: 50 m Brust weiblich
Wk 3: 50 m Freistil männlich
Wk 4: 50 m Freistil weiblich
Wk 5: 50 m Rücken männlich
Wk 6: 50 m Rücken weiblich
Wk 7: 50 m Schmetterling männlich
Wk 8: 50 m Schmetterling weiblich

 Wettkampf 1: 50 m Brust männlich

 Wettkampf

 Jahrgang 2007

   1. Moses, Janik 07 Werdohler Bürger  1:57,75

 Jahrgang 2005

   1. Neß, Norman 05 Werdohler Bürger  1:12,56
   2. Amiridis, Alexander 05 Werdohler Bürger  1:30,60

 Jahrgang 2001

   1. Stagni, Lino 01 Werdohler Bürger  0:38,44

 Jahrgang 1999

   1. Hopmann, Niklas 99 Werdohler Bürger  0:39,97

 Jahrgang 1997

   1. Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:37,16

 Altersklasse 70

   1. Jäcker, Horst 41 Werdohler Bürger  1:06,25
   2. Schoene, Friedrich 41 Werdohler Bürger  1:49,59

 Wettkampf 1: 50 m Brust männlich

 Stadtmeister

 Jahrgang 2007

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 2007
Moses, Janik 07 Werdohler Bürger  1:57,75

 Jahrgang 2005

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 2005
Neß, Norman 05 Werdohler Bürger  1:12,56

 Jahrgang 2001

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 2001
Stagni, Lino 01 Werdohler Bürger  0:38,44

 Jahrgang 1999

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 1999
Hopmann, Niklas 99 Werdohler Bürger  0:39,97
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 Wettkampf 1: 50 m Brust männlich
 Jahrgang 1997

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 1997
Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:37,16

 Altersklasse 70

   1.  und Werdohler Stadtmeister in der AK 70
Jäcker, Horst 41 Werdohler Bürger  1:06,25

 Offene Wertung

   1.  und Werdohler Stadtmeister
Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:37,16

 Nicht in der ausgeschriebenen Wertung:

Amiridis, Alexander 05 Werdohler Bürger  1:30,60
Schoene, Friedrich 41 Werdohler Bürger  1:49,59

 Wettkampf 2: 50 m Brust weiblich

 Wettkampf

 Jahrgang 2008

   1. Neß, Peggy 08 Werdohler Bürger  1:08,03

 Jahrgang 2004

   1. Neß, Pia 04 Werdohler Bürger  0:49,44

 Jahrgang 2002

   1. Neß, Nancy 02 Werdohler Bürger  0:43,69

 Jahrgang 2001

   1. Ugurlu, Damla 01 Werdohler Bürger  0:40,62

 Jahrgang 2000

   1. Möglich, Jeanine 00 Werdohler Bürger  0:41,44

 Jahrgang 1999

   1. Bettermann, Alicia 99 Werdohler Bürger  0:42,03

 Jahrgang 1998

   1. Stagni, Luisa 98 Werdohler Bürger  0:39,77

 Wettkampf 2: 50 m Brust weiblich

 Stadtmeister

 Jahrgang 2008

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2008
Neß, Peggy 08 Werdohler Bürger  1:08,03

 Jahrgang 2004

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2004
Neß, Pia 04 Werdohler Bürger  0:49,44

 Jahrgang 2002

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2002
Neß, Nancy 02 Werdohler Bürger  0:43,69

 Jahrgang 2001

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2001
Ugurlu, Damla 01 Werdohler Bürger  0:40,62

 Jahrgang 2000

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2000
Möglich, Jeanine 00 Werdohler Bürger  0:41,44
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 Wettkampf 2: 50 m Brust weiblich
 Jahrgang 1999

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 1999
Bettermann, Alicia 99 Werdohler Bürger  0:42,03

 Jahrgang 1998

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 1998
Stagni, Luisa 98 Werdohler Bürger  0:39,77

 Offene Wertung

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin
Stagni, Luisa 98 Werdohler Bürger  0:39,77

 Wettkampf 3: 50 m Freistil männlich

 Wettkampf

 Jahrgang 2005

   1. Neß, Norman 05 Werdohler Bürger  0:45,60

 Jahrgang 2003

   1. Moses, Florian 03 Werdohler Bürger  0:47,79

 Jahrgang 2002

   1. Ksiazek, Jakub 02 Werdohler Bürger  0:49,71

 Jahrgang 2001

   1. Stagni, Lino 01 Werdohler Bürger  0:29,06

 Jahrgang 1999

   1. Hopmann, Niklas 99 Werdohler Bürger  0:29,54

 Jahrgang 1997

   1. Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:28,07

 Altersklasse 60

   1. Krause, Dietmar 50 Werdohler Bürger  0:50,44

 Altersklasse 25

   1. Witt, Daniel 86 Auswärtige Bürger  0:28,28

 Wettkampf 3: 50 m Freistil männlich

 Stadtmeister

 Jahrgang 2005

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 2005
Neß, Norman 05 Werdohler Bürger  0:45,60

 Jahrgang 2003

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 2003
Moses, Florian 03 Werdohler Bürger  0:47,79

 Jahrgang 2002

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 2002
Ksiazek, Jakub 02 Werdohler Bürger  0:49,71

 Jahrgang 2001

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 2001
Stagni, Lino 01 Werdohler Bürger  0:29,06

 Jahrgang 1999

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 1999
Hopmann, Niklas 99 Werdohler Bürger  0:29,54
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 Wettkampf 3: 50 m Freistil männlich
 Jahrgang 1997

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 1997
Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:28,07

 Altersklasse 60

   1.  und Werdohler Stadtmeister in der AK 60
Krause, Dietmar 50 Werdohler Bürger  0:50,44

 Offene Wertung

   1.  und Werdohler Stadtmeister
Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:28,07

 Wettkampf 4: 50 m Freistil weiblich

 Wettkampf

 Jahrgang 2008

   1. Neß, Peggy 08 Werdohler Bürger  1:04,53

 Jahrgang 2004

   1. Neß, Pia 04 Werdohler Bürger  0:40,31

 Jahrgang 2002

   1. Neß, Nancy 02 Werdohler Bürger  0:40,42

 Jahrgang 2001

   1. Ugurlu, Damla 01 Werdohler Bürger  0:36,06

 Jahrgang 2000

   1. Möglich, Jeanine 00 Werdohler Bürger  0:30,40

 Jahrgang 1999

   1. Bettermann, Alicia 99 Werdohler Bürger  0:32,97
   2. Brahmsiepen, Gina 99 Werdohler Bürger  0:34,03

 Jahrgang 1998

   1. Stagni, Luisa 98 Werdohler Bürger  0:30,05

 Altersklasse 30

   1. Neß, Nadja 81 Werdohler Bürger  0:40,03

 Altersklasse 20

   1. Schreiber, Raissa 90 Werdohler Bürger  0:29,09

 Wettkampf 4: 50 m Freistil weiblich

 Stadtmeister

 Jahrgang 2008

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2008
Neß, Peggy 08 Werdohler Bürger  1:04,53

 Jahrgang 2004

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2004
Neß, Pia 04 Werdohler Bürger  0:40,31

 Jahrgang 2002

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2002
Neß, Nancy 02 Werdohler Bürger  0:40,42

 Jahrgang 2001

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2001
Ugurlu, Damla 01 Werdohler Bürger  0:36,06
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 Wettkampf 4: 50 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2000

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2000
Möglich, Jeanine 00 Werdohler Bürger  0:30,40

 Jahrgang 1999

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 1999
Bettermann, Alicia 99 Werdohler Bürger  0:32,97

 Jahrgang 1998

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 1998
Stagni, Luisa 98 Werdohler Bürger  0:30,05

 Altersklasse 30

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin in der AK 30
Neß, Nadja 81 Werdohler Bürger  0:40,03

 Altersklasse 20

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin in der AK 20
Schreiber, Raissa 90 Werdohler Bürger  0:29,09

 Offene Wertung

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin
Schreiber, Raissa 90 Werdohler Bürger  0:29,09

 Nicht in der ausgeschriebenen Wertung:

Brahmsiepen, Gina 99 Werdohler Bürger  0:34,03

 Wettkampf 5: 50 m Rücken männlich

 Wettkampf

 Jahrgang 2005

   1. Neß, Norman 05 Werdohler Bürger  1:02,78

 Jahrgang 2003

   1. Moses, Florian 03 Werdohler Bürger  1:02,61

 Jahrgang 2001

   1. Stagni, Lino 01 Werdohler Bürger  0:34,32

 Jahrgang 1999

   1. Hopmann, Niklas 99 Werdohler Bürger  0:38,69

 Jahrgang 1997

   1. Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:32,19

 Wettkampf 5: 50 m Rücken männlich

 Stadtmeister

 Jahrgang 2005

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 2005
Neß, Norman 05 Werdohler Bürger  1:02,78

 Jahrgang 2003

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 2003
Moses, Florian 03 Werdohler Bürger  1:02,61

 Jahrgang 2001

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 2001
Stagni, Lino 01 Werdohler Bürger  0:34,32
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 Wettkampf 5: 50 m Rücken männlich
 Jahrgang 1999

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 1999
Hopmann, Niklas 99 Werdohler Bürger  0:38,69

 Jahrgang 1997

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 1997
Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:32,19

 Offene Wertung

   1.  und Werdohler Stadtmeister
Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:32,19

 Wettkampf 6: 50 m Rücken weiblich

 Wettkampf

 Jahrgang 2008

   1. Neß, Peggy 08 Werdohler Bürger  1:07,82

 Jahrgang 2004

   1. Neß, Pia 04 Werdohler Bürger  0:53,90

 Jahrgang 2002

   1. Neß, Nancy 02 Werdohler Bürger  0:44,75

 Jahrgang 2001

   1. Ugurlu, Damla 01 Werdohler Bürger  0:42,11

 Jahrgang 2000

   1. Möglich, Jeanine 00 Werdohler Bürger  0:38,47

 Jahrgang 1999

   1. Bettermann, Alicia 99 Werdohler Bürger  0:39,46
   2. Brahmsiepen, Gina 99 Werdohler Bürger  0:45,69

 Jahrgang 1998

   1. Stagni, Luisa 98 Werdohler Bürger  0:36,02

 Altersklasse 30

   1. Moses, Marina 80 Werdohler Bürger  1:02,06

 Wettkampf 6: 50 m Rücken weiblich

 Stadtmeister

 Jahrgang 2008

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2008
Neß, Peggy 08 Werdohler Bürger  1:07,82

 Jahrgang 2004

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2004
Neß, Pia 04 Werdohler Bürger  0:53,90

 Jahrgang 2002

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2002
Neß, Nancy 02 Werdohler Bürger  0:44,75

 Jahrgang 2001

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2001
Ugurlu, Damla 01 Werdohler Bürger  0:42,11

 Jahrgang 2000

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2000
Möglich, Jeanine 00 Werdohler Bürger  0:38,47
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 Wettkampf 6: 50 m Rücken weiblich
 Jahrgang 1999

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 1999
Bettermann, Alicia 99 Werdohler Bürger  0:39,46

 Jahrgang 1998

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 1998
Stagni, Luisa 98 Werdohler Bürger  0:36,02

 Altersklasse 30

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin in der AK 30
Moses, Marina 80 Werdohler Bürger  1:02,06

 Offene Wertung

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin
Stagni, Luisa 98 Werdohler Bürger  0:36,02

 Nicht in der ausgeschriebenen Wertung:

Brahmsiepen, Gina 99 Werdohler Bürger  0:45,69

 Wettkampf 7: 50 m Schmetterling männlich

 Wettkampf

 Jahrgang 2005

   1. Neß, Norman 05 Werdohler Bürger  1:08,06

 Jahrgang 2001

   1. Stagni, Lino 01 Werdohler Bürger  0:33,28

 Jahrgang 1999

   1. Hopmann, Niklas 99 Werdohler Bürger  0:36,03

 Jahrgang 1997

   1. Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:34,44

 Altersklasse 25

   1. Witt, Daniel 86 Auswärtige Bürger  0:31,82

 Wettkampf 7: 50 m Schmetterling männlich

 Stadtmeister

 Jahrgang 2005

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 2005
Neß, Norman 05 Werdohler Bürger  1:08,06

 Jahrgang 2001

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 2001
Stagni, Lino 01 Werdohler Bürger  0:33,28

 Jahrgang 1999

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 1999
Hopmann, Niklas 99 Werdohler Bürger  0:36,03

 Jahrgang 1997

   1.  und Werdohler Stadtmeister im Jahrgang 1997
Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:34,44

 Offene Wertung

   1.  und Werdohler Stadtmeister
Stagni, Lino 01 Werdohler Bürger  0:33,28
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 Wettkampf 8: 50 m Schmetterling weiblich

 Wettkampf

 Jahrgang 2008

   1. Neß, Peggy 08 Werdohler Bürger  1:19,03

 Jahrgang 2004

   1. Neß, Pia 04 Werdohler Bürger  0:51,56

 Jahrgang 2002

   1. Neß, Nancy 02 Werdohler Bürger  0:42,31

 Jahrgang 2001

   1. Ugurlu, Damla 01 Werdohler Bürger  0:44,05

 Jahrgang 2000

   1. Möglich, Jeanine 00 Werdohler Bürger  0:34,52

 Jahrgang 1999

   1. Bettermann, Alicia 99 Werdohler Bürger  0:37,14

 Jahrgang 1998

   1. Stagni, Luisa 98 Werdohler Bürger  0:33,39

 Altersklasse 30

   1. Neß, Nadja 81 Werdohler Bürger  0:49,41

 Altersklasse 20

   1. Schreiber, Raissa 90 Werdohler Bürger  0:32,29

 Wettkampf 8: 50 m Schmetterling weiblich

 Stadtmeister

 Jahrgang 2008

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2008
Neß, Peggy 08 Werdohler Bürger  1:19,03

 Jahrgang 2004

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2004
Neß, Pia 04 Werdohler Bürger  0:51,56

 Jahrgang 2002

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2002
Neß, Nancy 02 Werdohler Bürger  0:42,31

 Jahrgang 2001

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2001
Ugurlu, Damla 01 Werdohler Bürger  0:44,05

 Jahrgang 2000

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 2000
Möglich, Jeanine 00 Werdohler Bürger  0:34,52

 Jahrgang 1999

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 1999
Bettermann, Alicia 99 Werdohler Bürger  0:37,14

 Jahrgang 1998

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin im Jahrgang 1998
Stagni, Luisa 98 Werdohler Bürger  0:33,39

 Altersklasse 30

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin in der AK 30
Neß, Nadja 81 Werdohler Bürger  0:49,41



Werdohler Stadt-Meisterschaften Protokoll
im Schwimmen 2014
Veranstalter: Stadtsportverband Werdohl e.V. / Ausrichter: SV 08 Werdohl Seite: 10

 Wettkampf 8: 50 m Schmetterling weiblich
 Altersklasse 20

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin in der AK 20
Schreiber, Raissa 90 Werdohler Bürger  0:32,29

 Offene Wertung

   1.  und Werdohler Stadtmeisterin
Schreiber, Raissa 90 Werdohler Bürger  0:32,29

Veranstaltungsort: 58791 Werdohl
Abschnittsdatum: 21.06.2014
Abschnittsbeginn: 10:00 Uhr

Abschnittsende: 14:00 Uhr
Protokollende: 14:14 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.45 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


